ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в решение Совета депутатов

Едровского сельского поселения

от 31.10.2013 №135
Совет депутатов Едровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 31.10.2013 №135 «Об утверждении Положения о земельном налоге в Едровском сельском поселении» следующие изменения :
Дополнить Статьей 4.1. следующего содержания:

« 4.1. Налоговые льготы в 2020 году.
1.Субъекты малого и среднего предпринимательства, основной вид деятельности, которых относится к группе 56.10 классу 56 раздела I Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред.2), принятого Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 31 января 2014 года №14-ст уплачивают налог в размере 80 процентов от установленной налоговой ставки.
         2.Настоящее решение распространяются на правоотношения, возникшие  с 01 января 2020 года.

         3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                      С.В.Моденков
Проект подготовила и завизировала

Главный специалист Администрации

Едровского сельского поселения                                                                 М.Н.Баландина